
 

Istituto Superiore di Sanità 
 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

(Art. 1, comma 2, lett.b. D.L. 76/2020 convertito dalla Legge 120/2020) 

 

In conformità a quanto previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b del D.L 16.07.2020 n. 76, come 

convertito dalla Legge 11.09.2020 n. 120,  

SI AVVISA 

che l’Istituto Superiore di Sanità ha avviato la procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, co. 3, lett. b, 

d.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento di una Stampante BIO X 3D PRINTER ed accessori per il Servizio 

grandi strumentazioni e core facilities dell’Istituto Superiore di Sanità. 

SIMOG: 874440601D - CUP: I85I20000150005; 

LUOGO DI ESECUZIONE DELL’APPALTO: Istituto Superiore di Sanità, Edificio 1, Piano C, Stanza 48. 

COSTI ATTESI: €. 57.314,00 + I.V.A. 22%  

FORNITORE INDIVIDUATO: TWIN HELIX 

MOTIVAZIONE: la scelta di procedere all’affidamento mediante procedura negoziata è stata 

determinata dalla natura di acquisto in quando la Ditta in oggetto è venditore esclusivo della 

fornitura (art. 63, comma 3, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016). 

La procedura sarà espletata a mezzo Trattativa Diretta MePA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Mauro Grigioni 

 

Roma 25/05/2021  

 

IL DIRETTORE CENTRALE 
DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

(Dott.ssa Rosa Maria Martoccia) 


		2021-05-25T07:58:44+0000
	Rosa Maria Martoccia




